ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2020

V/v chủ trương khi quyết

toán quỹ tiền lương năm 2020

của Công ty TNHH Xổ số

kiến thiết Bình Định

    Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số

2551/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 15/9/2020 về việc điều chỉnh quỹ lương kế

hoạch năm 2020 của Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định (kèm theo Biên

bản họp liên ngành: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Công ty TNHH

Xổ số kiến thiết Bình Định ký ngày 14/9/2020); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Đồng ý chủ trương khi quyết toán quỹ tiền lương năm 2020 của Công ty

TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định được xem xét, loại trừ các yếu tố khách quan do

ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19; chưa điều chỉnh quỹ tiền lương kế hoạch năm

2020 tại thời điểm hiện nay như đề xuất của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T09:46:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-18T10:18:13+0700

		2020-09-18T16:29:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:36:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:36:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:37:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-18T16:37:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!